
UCHWAŁA NR XV/185/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli  szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kamieńsk na rok 2025, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a 
ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz form i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940) i art. 70a ust. 1 i 3a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1672) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer Nr XIII/176/25 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Kamieńsk na rok 2025, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 
podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz form 
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 uchwały dodaje się punkty 16-20 w brzmieniu: 

„16) nauczanie informatyki i fizyki; 

17) doradztwo zawodowe; 

18) uczeń ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi; 

19) analiza wyników egzaminów zewnętrznych; 

20) kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich – szkoła dialogu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C05960E-C341-43AB-8767-BBF6F00F98CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/185/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


